Россия, 107084,  Москва,                               факс:  (495) 938 – 78 - 83

Лужнецкая Набережная, 8, к.56   тел.:  (495)  938 – 75-46

  E - mail: lukin@ropnet.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о рабочей группе по подготовке к Паралимпийским летним играм

2012г. в Лондоне (Великобритания)

№  ВЛ-1А/09  от  28.08.2009

1. В связи с подготовкой к Паралимпийским летним играм 2012 года в

Лондоне (Великобритания) создать рабочую группу ПКР по подготовке к

Паралимпийским летним играм 2012 года в следующем составе: Абрамова

Л.П., Баталова Р.А., Башкирова М.М., Богачев В.В., Глазырина М.С.,

Громова И.А., Евсеев С.П., Игнатенко Н.Б., Луначарский Г.С., Малиц

В.Н., Мареева Л.В., Назаренко Ю.А., Новиков А.А., Оганесян Р.Г., Рожков

П.А. (руководитель), Селезнев Л.Н., Сладкова Н.А., Смолин О.Н.,

Тарабыкин А.В., Терентьев М.Б., Царик А.В.

Установить, что в работе указанной рабочей группы могут принимать

участие другие члены исполкома ПКР.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Президент

Паралимпийского комитета России    В.П. Лукин

ПАРАЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ РОССИИ